
UDK-nytt
Nr 2/2011

Ansvarig utgivare:
Sture Palm

Hej alla dragspelsvänner!

Snart är vi inne på ett nytt år och förhoppningsvis 
nya speluppdrag. Men innan dess ska vi ha en skön 
och avkopplande ledighet.

Träningskvällar vt 2012

23/1, 6/2, 20/2, 5/3, 19/3, 2/4, 16/4m 7/5, 21/5

Tid: 18.45
Lokal: Returmarknaden, Tegelbruksvägen 7

Gamla som nya medlemmar hälsas välkomna!



ORDFÖRANDE HAR ORDET:
Tänka er att Umeå Dragspelsklubb fyller 40 år den 2 april 2012. En ideell 
förening som oavbrutet verkat för dragspelet och dragspelsmusiken i så 
många år. En av anledningarna var faktiskt att göra dragspelet mer 
populärt samt  synas och höras mer i radio och TV. Det vi med säkerhet 
kan säga är att UDK inte har varit slö och legat på latsidan. Våra 
träningskvällar har varit stadigt 2ggr/månad plus extraträningar. Det blir 
drygt 800 träningskvällar. Holmsund - UmeåT & R gör 2400 mil. Nu är det 
medlemmar som har längre sträckor att åka. Jag beundrar alla dessa 
medlemmar. Medlemsavgiften har alltid varit låg med tanke på övriga 
kostnader som medföljer. Klubbklädsel, dragspelet är inte så billigt och 
resor till och från olika uppdrag. 

Har vi lyckats med att göra dragspelet mer populärt? Är det mer 
dragspelmusik i radion, TVn, i media som det vackert heter? Personligen 
tycker jag att vi misslyckats totalt. Lokalt kan man väl säga att vi är 
eftertraktade och populära bland PRO-föreningar och äldre, än så länge? 
Rekrytering av nya medlemmar går väldigt trögt, speciellt yngre. Läser 
man Dragspelsnytt så verkar det vara många dragspelsjippon uti landet 
men ingenting sänds i media. 
Hur många som publik har vi totalt spelat och roat? Svårt att ens sia om 
det. Skulle man våg sig till en gissning så 30000 – 40000 kanske är en rimlig 
siffra.  I snitt 15 uppdrag/år och 50 åskådare/uppdrag.

Här slutar jag för den här gången. Tiden går alldeles för fort och snart är 
det årsmöte igen. Det fyrtionde årsmötet.

 /Sture P



Kända/planerade aktiviteter under våren

28 mars kl 14.00   PRO Sävar, Lokal simhallen 
Gamla hallen i Sävar

8 augusti kl 18.30   Sikeå båthamn

30 september   Kyrkorådet Tegs kyrka, 
församlingsgården

God Jul och Gott Nytt Spelår tillönskas er  
alla

Styrelsen



Hemsidan

Besök vår hemsida  www.umeadragspelsklubb.se 
och läs om vad som händer och har hänt. 

http://www.umeadragspelsklubb.se/


Kallelse årsmöte

Årsmöte hålls söndag den 26 februari 2012
kl 13.00 på Göstas loge i Yttersjö. 
Efter mötet äter vi en bit mat.

Anmäl er till någon i styrelsen senast 10 
februari, för planering av mat etc. 
Ange om du behöver specialkost.

Varmt välkomna! Styrelsen
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